Rua Jurupeba, 199 – Vila Guarani - São Paulo – SP – Brasil  CEP - 04316-100
Tel: +55 (11) 3862-2540   E-mail: kagoshimabr@gmail.com    Site: www.kagoshima.org.br

2021 年 2 月 28 日

鹿児島県関係者各位

ブラジル鹿児島県人会
                                                                                       上園 モニカ みちえ

退任のご挨拶

謹啓 皆様にはますますご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます

                                 さて 私こと

この度 任期満了に伴い 2 月 28 日付をもちまして ブラジル鹿児島県人会会長を退任致

しました

4 年の永きにわたり 無事に勤めさせて頂くことができましたのも ひとえに皆様方のご指

導とご厚情の賜物と深く感謝いたします 誠にありがとうございました

なお後任には前副会長の文岡正樹が就任いたしますので 私同様何卒よろしくお引立て

のほどお願い申し上げます

末筆ではございますが 皆様のご多幸を心よりお祈り申し上げ 略儀ながら書中をもってお

礼かたがたご挨拶申し上げます

                                    謹白